

ORIGINAL INVOICE

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: ACQFSS2044C GSTIN : 36ACQFSS2044C1Z7** Page 1 of 2

Customer Details				Invoice No		33841	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		06 Nov 2023	
Modi Realty Genome Valley LLP 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36ABFFM3063P1ZU		BRGV Sy. No-31& 32, Murharipally, Medchal Mandal, Hyderabad, Telangana- 500078		PO No		20231103047	
				PO Date		03 Nov 2023	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM4553-Plumbing-CPVC Brass-Female Threaded Elbow 90 degree-20X15mm-Nos.	39174000	130.00	47.00	6,110	18.00	1,099.8
2	PLUM7774-Plumbing-CPVC Coupling-- 20mm-Nos.	39174000	20.00	10.00	200	18.00	36.00
3	PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--20mm- Nos.	39174000	220.00	12.00	2,640	18.00	475.2
4	PLUM3106-Plumbing-CPVC Elbow-- 20mmx45-Nos.	39174000	50.00	17.00	850	18.00	153.00
5	PLUM6240-Plumbing-CPVC Reducer FTA-- 20x15mm-Nos.	39174000	10.00	53.00	530	18.00	95.4
6	PLUM1447-Plumbing-CPVC Solution-- 500gms-Nos.	39174000	2.00	261.00	522	18.00	93.96
7	PLUM3959-Plumbing-CPVC Tee--20mm- Nos.	39174000	60.00	18.00	1,080	18.00	194.4
Total Taxable Amount					11,932.00		2,147.76
Total Invoice Amount				14,080.00			
IGST		CGST	SGST				
0.00		1,073.88	1,073.88				

AMITY GALEER

WARD

1

4



Signature